

PRODUSE INTRETINERE

I.D.: 97984905

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 918,98 RON - 918,98 RON

Descriere: trafalet 25cm 1 29,41 29,41 robinet trecere 1/2 1 30,25 30,25 robinet pprc 20 2 12,61 25,22 teu pprc 20x1/2 fi 1 4,2 4,20 conector pt furtun 1/2 5 5,46 27,30 autofiletante 2 ,5 200 0,04 8,00 cot pprc 20 4 0,42 1,68 adaptor pprc 20x3/4 fe 1 6,3 6,30 adaptor pprc 20x1/2fe 1 5,04 5,04 teava pprc 20 4 3,28 13,12 pensula 70 1 6,72 6,72 pensula 50 1 5,04 5,04 lac incolor 0,75l 1 31,09 31,09 vopsea lav ecoplast 15l 1 180,67 180,67 insecticid 2 14,29 28,58 dulie e27 2 4,2 8,40 glet ce 126 20kg 1 35,29 35,29 spuma poliuretan 750ml 1 30,25 30,25 burghiu sds 10 1 22,69 22,69 sifon fl 1 1/2 4 16,39 65,56 ramf 32/45 1 3,78 3,78 teu al 3/4 1 10,92 10,92 niplu al 3/4 1 3,78 3,78 red al 3/4-1/2 1 3,78 3,78 silicon universal 1 20,17 20,17 manusi protectie 5 10,08 50,40 baterie cada dus 1 214,29 214,29 amorsa 1l 1 11,76 11,76 adeziv termouniversal 25kg 1 35,29 35,29 total 918,98
